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Medlemmer i HOME-START Aarhus’

“Jeg er uddannet psykolog og har en MA i Mellemøststudier. Arbejder som

privatpraktiserende familiepsykolog og driver ved siden af Børne-huset i

Bazar Vest - en del af Ejendomsselskabet Olav de Linde. Jeg har specialiseret

mig i at arbejde med børn, familier og traumer.

Jeg er glad for at være med i Home-Start, der på en fin og enkel måde er

med til at skabe trivsel og styrke medmenneskeligheden i vores samfund.”

Anne Leth, psykolog

“Jeg er uddannet advokat og har i mange år arbejdet i den finansielle sektor på diverse

direktørposter. Jeg har altid interesseret mig for mennesker og kultur, og over nogle år

modnedes tanken og lysten til at arbejde indenfor kulturverdenen. Jeg var heldig; og siden

februar 2017 har jeg haft jobbet som adm. direktør på Aarhus Teater. Jeg vil gerne kunne

bidrage til at kulturen spiller en rolle i HOME-STARTs arbejde og med mit relative store

netværk tror jeg, at jeg kan bidrage til at bringe organisationen endnu et skridt videre.

Jeg er fuld af beundring for det store frivillige arbejde der udføres gennem HOME-START,

og det mindste jeg kan gøre at bringe mine kompetencer i spil til gavn for projektet.”

Allan Aagaard, Adm. Direktør Aarhus Teater

“Jeg bor på Norddjursland samtidig med, at jeg arbejder på Nordisk Film i Valby, hvor

jeg producerer historiske dokumentarfilm. 

Jeg er selv født og opvokset i en meget privilegeret barndom i Kalundborg og husker flere

af mine skolekammeraters liv i folkeskolen, hvor det var noget anderledes end det, jeg

kendte hjemmefra. Rigtig mange børn er dygtige til at skjule en mistrivsel, fra de er helt

små. Derfor har HOME-START en vigtig mission. Jo flere børnefamilier, vi kan hjælpe i

tide med at få en hverdag til at fungere, jo flere hele mennesker kommer der ud af det.

Nogle gange er det bare en håndsrækning i en periode fra en person udefra, som kan

gøre en verden til forskel. Derfor er jeg glad for at være med i HOME-START Aarhus

Advisory Board, hvor jeg vil bidrage med det, jeg kan, og som forhåbentlig kommer

sårbare familier og deres fremtid til gode.”

Anna von Lowzow, Executive Producer, Nordisk Film 



Områdedirektør i Spar Nord Aarhus der udover en travl hverdag i banken også

deltager i flere projekter til gavn for byen og erhvervslivet. Indgår i Stratetic Board i

Aros Art Club, medlem i Kulturkontaktudvalget (EKFA) som har fokus på at udvikle

byen som et kulturelt vækstcenter, der skal brande Aarhus med en international

profil. Herudover medlem af VL Gruppe 6 samt i netværksrelationer hos AGF,

Aarhus Badmintonklub, Musikhuset i Aarhus, Aarhus Teater, Den Gamle By, AROS

kuns-tmuseum, Teater Svalegangen, Business Club Aarhus og Erhverv Aarhus.

HOME-START Aarhus gør en uvurderlig forskel, og jeg er stolt af at kunne bidrage i

Advisory Boardet. Min rolle bliver blandt andet at støtte indsatsen med at sikre de

nødvendige midler, så endnu flere familier kan få den hjælp, de har brug for i en

sårbar tid.

Erling Sørensen, Direktør i Spar Nord Aarhus

Steffen Rasmussen er stifter/leder v. Paradigmeskiftet i Aarhus, stifter af Fundamentet, 

samt bestyrelsesmedlem i Lind Foundation. Hans primære fokus er arbejdet med sårbare

borgere og laver organisationer, projekter og forskningsforsøg med henblik på at skabe

bedre vilkår for mennesker i sårbare positioner. "Jeg har med stor glæde valgt at deltage

i Home-Starts Advisory Board, fordi jeg mener, at den opgave, som organisationen løser,

er både vigtig, tiltrængt og hjertelig. Både som far og som fagperson er det mig enormt

tæt på hjertet at bakke op om initiativer, der kan medvirke til, at børn og familier får de

bedst mulige rammer, ikke mindst i svære tider. Den forskel, det kan gøre at få støtte i

svære tider, kan være altafgørende for fremtidig trivsel. Og kan min deltagelse give blot

lidt input, som kan medvirke til, at nogen får en hjælp eller støtte de måske ellers ikke

havde fået, så er jeg både glad og taknemmelig over at kunne få lov at være med.” 

Steffen Rasmussen, Stifter af Paradigmeskiftet

Jeg er Direktør i Erhverv Aarhus, og derudover sidder jeg i bestyrelsen i Aarhus

Airport A/S og Aarhus Teater. Jeg er født og opvokset i Aarhus og er meget

bevidst om, at jeg alle dage har været - og stadig er – meget privilegeret. Jeg

kommer selv fra en tryg og kærlig familie, hvor jeg fik de bedste betingelser for en

glad og harmonisk opvækst, så når jeg går ind i HOME-START Aarhus er det for

at kunne hjælpe andre, som ikke er lige så privilegerede.

Poul Dalsgaard, Direktør i Erhverv Aarhus


